[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.02.2022                                                                                                 №  9-р
станица Вышестеблиевская

О назначении на должность Н.В. Нечай
На основании статьи 151 Трудового Кодекса Российской Федерации и личного заявления Н.В. Нечай:

1. Утвердить Нечай Николая Владимировича, исполняющего обязанности директора муниципального унитарного учреждения «ЖКХ-Комфорт», по совместительству с основными должностными обязанностями, на период болезни основного работника на должности исполняющего обязанности директора муниципального унитарного учреждения «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на период отсутствия основного работника по совместительству с основными обязанностями.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]